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Avega Group tecknar ramavtal med Mobill 

 

Avega Group har tecknat ramavtal med Mobill. Avtalet omfattar konsulttjänster inom 

systemutveckling, systemarkitektur samt projektledning.  

 

Mobill är en leverantör av teknik och tjänster inom mobila betalningar och digitala biljetter. 

Konsumenten erbjuds via Mobills lösning möjlighet att betala för produkter och tjänster med hjälp av 

sin mobiltelefon, istället för med kontanter eller kreditkort. Målet är att fylla gapet där belopp för 

betalning anses vara för små för kreditkort och som idag utförs till stor del med kontanta medel. 

Mobills produktionsområden är bland annat parkering, buss, tåg, restaurang, café och vägtullar. 

”Det känns spännande att vara med och stödja Mobills nya, innovativa teknik. Med vår 

specialistkompetens och våra värdeskapande idéer kan vi bidra i utvecklingen av framtidens 

betaltjänster. Vi är mycket stolta och glada över det nytecknade avtalet” säger Jan Rosenholm, VD 

och koncernchef för Avega Group.  

Stockholm den 25 augusti 2011, Avega Group AB (publ) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB 

Tel: +46 (0)8 407 65 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2010 noterade på 

NASDAQ OMX Stockholm. Avega Group AB har ca 350 anställda och är etablerade i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer 

information, besök www.avegagroup.se 

http://www.avegagroup.se/

